
Katalog części

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

KOSIARKA DYSKOWA CIĄGNONA
 KDC 341 W (T) - 3,40 m (0646)

przystosowana do pracy:
- z walcami C 341 W (0787)

- z transporterem C 341 T W  (0822)  (Opcja)

Białystok 2015.06.15

K0646PL001

Wersja: 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 1

2

3

1

0646.00.00.011
KDC 341 W + C 341 W + C 341 T W



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0646.00.00.001 KDC 341 W 1
2 0787.00.00.002 Walce C 341 W 1
3 0822.00.00.000 Transporter C 341 T W 1 Opcja

Tab. 10646.00.00.011
KDC 341 W + C 341 W + C 341 T W



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

2
1

3

4

5

Tab. 20646.00.00.001
KDC 341 W



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0237.01.00.004 Układ zawieszenia 1
2 0640.02.00.003 Dyszel 1
3 0646.03.00.000 Rama nośna 1
4 0646.04.00.001 Rama główna 1
5 0646.05.00.000 Zespół tnący 1

Tab. 20646.00.00.001
KDC 341 W



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 3

20
18
12
8

9
19

24
5

17
1

17

13
16
22

25
7

6

21
14

4
2

21
14
3

23

11
10

15

0237.01.00.004
Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.22.00.145 - Sworzeń fi.22 L=145 (SO.22.00.145) 1
2 0224.01.05.000 - Sworzeń zaczepu L - kat. II 1
3 0224.01.06.000 - Sworzeń zaczepu P - kat. II 1
4 0237.01.01.004 Zaczep 1
5 0237.01.02.004 Mocowanie zaczepu 1
6 0237.01.03.003 Stopa podporowa 1
7 0237.01.04.000 - Sworzeń blokady stopy 1
8 0237.01.05.000 - Sworzeń fi.39 L=183 1
9 0237.01.06.000 Rura dystansowa 2
10 MIGZ-007-001 0225.01.20.000 Zawieszka gumowa 1
11 MISK-000-001 - Kółko sprężyste zawieszki 2
12 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 1
13 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 2
14 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2
15 MZPD-040-051 - Podkładka dystansowa 40x50x1 5
16 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 2
17 MZPP-022-001 - Podkładka fi22 oc. 2
18 MZPS-016-003 - Podkładka spręż. fi16,3 oc. 8
19 MZSZ-016-700 - Śruba M16x170 kl. 8.8 oc. (82101) 2
20 MZSZ-16-008 - Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 8
21 MZWK-012-001 - Śruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
22 MZZK-005-005 - Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 2
23 MZZK-006-001 - Kołek spręż. fi 6x 60 oc. 1
24 MZZK-010-060 - Kołek spręż. fi10x 60 oc. 1
25 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 1

0237.01.00.004
Układ zawieszenia



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
8

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
LN

IC
Z

E
 I K

O
M

U
N

A
LN

E

38 32

7
47
42
4

35

29

1
43

43

23

37

7
2

7

40
45

29

8

38
46

44

32

20

48

21 33

41

36

41
6

1034

16

19

6

16
18

5

19

19

7
39

17

2

39

9
19

16

9

35

5

11

31
13

13
3

22

22
15
28

14
27

12

16

Tab. 4

30

0640.02.00.003
D

yszel

1

25

18
17

26

18

24

49



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0230.04.05.000 - Uchwyt osłony przekładni 1
2 0237.02.03.000 Cylinder hydrauliczny CJ-S498-16-63_36_800 2
3 0237.02.04.000 Wałek napędowy wielowypustowy 1
4 0237.02.05.005 Sworzeń główny pr. fi45 L=295 1
5 0640.02.01.002 Dyszel przedni 1
6 0640.02.02.003 Dyszel tylny 1
7 0640.02.07.003 Tuleja dystansowa 4
8 0640.02.08.000 Wspornik sprężyny 2
9 0640.03.12.003 - Sworzeń fi.30x25,4 L=128x49 2
10 0640.04.14.001 - Uchwyt osłony wałów 1
11 1000.02.00.009 - Wąż spiralny 27/32 L= 2000 1
12 MIEK-000-001 - Wtyczka 7-biegunowa 1
13 MIEK-075-000 - Odblask okrągły pomarań. samoprzylepny 4
14 MIEP-OMY-004 - Przewód  4 x 1,5 OMY L = 4,0 m 1
15 MIEP-YLY-007 - Przewód  7 x 1,5 YLY L = 9,5 m 1
16 MIHP-600-016 - Przewód M16x1,5 L= 6000 A-A 2
17 MIHP-650-011 - Przewód M16x1,5 L= 6500 A-A 1
18 MIHW-001-005 - Wtyczka EURO M16x1.5 3
19 MIIO-000-280 - Opaska zaciskowa plast. L-280 6
20 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1
21 MIPS-124-001 - Przekładnia kątowa G124-04.101.LMCS 1
22 MISP-008-394 0619.01.32.000 Sprężyna przewodów fi 8 L= 394 2
23 MITO-000-005 - Osłona stożkowa D4170 401 1
24 MITO-000-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 1
25 MITO-001-008 - Osłona na wtyk EURO HP10 zielona 1
26 MITO-001-009 - Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska 1
27 MITW-009-012 - Peszel 9-12 L=4000 1
28 MITW-009-012 - Peszel 9-12 L=9500 1
29 MITZ-043-040 - Zaślepka plastik ok 43x1,5 5
30 MIWB-135-000 Wał B&P - DS8R135FX014K01 1
31 MIWB-192-001 MIWB-192-001 Wał B&P - 8G5N19200007001 1
32 MZLZ-000-003 - Łożysko zespoł UCF 207 2
33 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
34 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 1
35 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 10
36 MZNZ-008-002 - Nakrętka M 8 kl. 8 cz. 4
37 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 3
38 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 5
39 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 2
40 MZPS-012-001 - Podkładka spręż. fi12,2 oc. 4
41 MZPS-016-003 - Podkładka spręż. fi16,3 oc. 16
42 MZSE-045-001 - Pierścień osad. Z 45 1
43 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6
44 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
45 MZSZ-012-003 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
46 MZSZ-014-005 - Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
47 MZSZ-014-008 - Śruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) 1
48 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
49 MZSZ-016-002 - Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 8

0640.02.00.003
Dyszel



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
10

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
LN

IC
Z

E
 I K

O
M

U
N

A
LN

E

60
36
33

44
10

24

29

44
41
3

27
51
35

52
46
28
38
62

42
20

31
50

24

44

10
22

14

33
36
60

24
25

24
50

45
34

50
24

31
40

57

10
7

44

20
27

2

21

41

59
49
4
1

58
44
5

45
37
1

30

8
48
56

61
45

21

18
16

16
18
11

53
43
2643

40
26

44

10 6

9

44

17
32
15

55
47 39

43
12

17
15

19

19

Tab. 5
0646.03.00.000
R

am
a nośna

13
43
54

41

41

41

23
23
31
40

41



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0224.01.04.000 - Zaczep górny sprężyny dp-fi50x11 L-45 8
2 0237.13.02.005 Goleń prawa 1
3 0237.13.03.005 Goleń lewa 1
4 0560.01.02.000 Mocowanie sprężyn L-65 2
5 0640.03.04.000 Mocowanie sprężyn 2
6 0640.03.05.003 Ramię L=800 1
7 0640.03.06.003 Wahacz L=800 1
8 0640.03.08.003 Sworzeń fi.25 L=180 2
9 0640.03.10.003 - Sworzeń fi.30x25 L=105x37 2
10 0640.03.12.003 - Sworzeń fi.30x25,4 L=128x49 5
11 0640.03.13.003 Wspornik oświetlenia prawy 1
12 0640.03.14.003 Wspornik oświetlenia lewy 1
13 0640.03.15.003 Wspornik trójkąta 1
14 0646.03.01.000 Rama nośna 1
15 MIEK-000-003 - Lampa pozycyjna bezbarwna 2
16 MIEK-000-005 - Światło odblaskowe trójkątne 2
17 MIEK-000-011 - Odblask okrągły biały przykręcany 2
18 MIEK-000-019 - Lampa tylna zespolona  MD-16 2
19 MIEK-075-000 - Odblask okrągły pomarań. samoprzylepny 4
20 MIGK-340-055 - Koło 340_55_R16 2
21 MIHC-400-000 0254.01.08.002 Siłownik 50x28x400 (0254.01.08.002) 2
22 MIHL-001-001 - Łącznik 0086 450 999 górny 1
23 MIHP-014-017 - Przyłączka M14xM16-nastawna 2
24 MIHP-100-001 - Przewód M14x1,5 L= 1000 A-A 2
25 MIHZ-016-016 - Złączka trójnik M16x1,5 TN100-10L 1
26 MIIK-035-000 - Klin pod koło 2
27 MIIP-000-003 - Piasta 2213/15.00.004/7 2
28 MIIP-000-009 - Pokrywa 2213/15.00.005/7 2
29 MIIP-018-001 - Przelotka 18x6 5
30 MISP-011-001 0237.03.04.000 Sprężyna fi11 L= 700 4
31 MITU-000-001 - Uchwyt zaciskowy fi15 6
32 MZIN-000-004 - Nit zrywany fi 5 L= 10 4
33 MZIU-000-004 - Uszczelka statyczna EC  85x12 2
34 MZLZ-008-001 - Łożysko 6308 ZZ 2
35 MZLZ-009-004 - Łożysko 6309 ZZ 2
36 MZLZ-033-209 - Łożysko 33209 2
37 MZND-001-001 - Nakrętka M16x1,5 kl. 8 oc. 4
38 MZNK-024-000 - Nakrętka M24 kl. 8 oc. koronowa 2
39 MZNS-005-003 - Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. 4
40 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 6
41 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 19
42 MZNS-018-001 - Nakrętka M18x1,5 DM 12
43 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 14
44 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 23
45 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 6
46 MZPS-006-002 - Podkładka spręż. fi 6,1 oc. 8
47 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 8
48 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 2 -
49 MZPS-016-003 - Podkładka spręż. fi16,3 oc. 4
50 MZSI-006-005 - Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 6
51 MZSS-000-001 - Śruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Radełkowana 12
52 MZSZ-006-001 - Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 8
53 MZSZ-006-004 - Śruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
54 MZSZ-006-005 - Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 2
55 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
56 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
57 MZSZ-016-002 - Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 12
58 MZSZ-016-180 - Śruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) 4
59 MZSZ-16-008 - Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 4
60 MZUO-045-000 - Oring -  45x3 2
61 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 4
62 MZZZ-005-002 - Zawleczka  5x36 oc. 2

Tab. 50646.03.00.000
Rama nośna



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
12

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
LN

IC
Z

E
 I K

O
M

U
N

A
LN

E

42
77

63
53
23

22
27

42

3
43

85
94
35

66
40

36

36

33

80
80

64
53

47
49 74

32

57
69

63
53

62
52

47
49
77

53
63

45

20

13

18
6

12
44

17

84
72

38

68

39

56

90
68

63
53

81
19

66
55

92
10

67
81

87
54 65

98
83
44

11
6

75

62
31

52
61

79
13

62
52

71
82

48

96
66

96
66
1

98 76

52
6179

14
25

16

78

93
6986

66

7

15
95

55
66

51
8

58
83

51

86
24

2

88
73

9

55
66

60

89

57
69

41

21
68

30
55

2168

45

91

68 70
97

28

70
97

26
29

68

34
50

25

56

37

Tab. 6
37

46

0646.04.00.001
R

am
a głów

na

66
59

62

44

6256

42
43

5656



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 00SO.12.00.090 - Sworzeń fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) 4
2 0230.04.05.000 - Uchwyt osłony przekładni 1
3 0237.04.07.005 Osłona podnoszona - prawa 1
4 0237.04.08.005 Osłona podnoszona - lewa 1
5 0237.04.09.003 Wstawka osłony 1
6 0272.02.11.000 - Taśma przylepna L=1100 2
7 0572.04.07.004 - Wspornik dolny wału 1
8 0572.04.08.004 - Wahacz górny wału 1
9 0572.04.09.004 - Sworzeń napinacza 1
10 0633.04.03.000 Mocowanie stopy podporowej 1
11 0633.04.04.000 Wspornik osłony prawy 1
12 0633.04.05.000 Wspornik osłony lewy 1
13 0633.04.06.000 Osłona brezentowa boczna 2
14 0633.04.07.000 Osłona brezentowa wstawka 1
15 0633.04.08.002 - Wałek napędowy - górny L=327 1
16 0633.04.20.000 Wstawka osłony bocznej metalowa prawa 1
17 0633.04.21.000 Wstawka osłony bocznej metalowa lewa 1
18 0633.04.22.000 Osłona boczna 2
19 0633.04.23.000 Osłona dolna prawa 1
20 0633.04.24.000 Osłona dolna lewa 1
21 0640.03.12.003 - Sworzeń fi.30x25,4 L=128x49 2
22 0640.04.12.000 Osłona przednia prawa 1
23 0640.04.13.000 Osłona przednia lewa 1
24 0640.04.14.001 - Uchwyt osłony wałów 1
25 0646.04.01.001 Rama spawana 1
26 0646.04.06.000 Tuleja dystansowa L=66 1
27 0646.04.10.000 Osłona brezentowa górna 1
28 0646.04.15.000 Sworzeń lewy L=300 1
29 0646.04.16.000 Sworzeń prawy L=304 1
30 MIGA-080-000 - Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K 2
31 MIGG-001-001 - Gniazdo zatrzasku (gumowe) 2
32 MIGW-001-001 - Wtyk zatrzasku (plastikowy) 2
33 MIHK-001-004 - Korek wlewu oleju 3/8" stoż. 1
34 MIIC-000-000 - Chwytka obrot-wahliwa 13
35 MIIO-000-002 - Odpowietrznik 3_8 MOD.33A 1
36 MIIO-100-000 - Opaska zaciskowa 100-120 2
37 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 2
38 MIIU-211-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011211R 1
39 MIPS-015-001 - Przekładnia kątowa 015-02.101.LS 1
40 MIPS-110-003 - Przekładnia kątowa 110-09.111.RS 1
41 MITO-000-005 - Osłona stożkowa D4170 401 1
42 MITZ-021-000 - Zaślepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 12
43 MITZ-034-000 - Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 6
44 MITZ-034-001 - Zaślepka plastik kw 38x38x3 - 111541 4
45 MIWB-086-008 - Wał B&P - 8G5T086FX007001 1
46 MIWB-086-014 Wał B&P - 7G3N086FX6350F4NYA 1
47 MPIU-001-001 - Uchwyt obrotowy 10
48 MPIU-001-002 - Uchwyt C9_Standardowy 132xM8 2
49 MZIN-000-004 - Nit zrywany fi 5 L= 10 37
50 MZIN-005-014 - Nit zrywany fi 5 L= 14 26
51 MZLZ-000-003 - Łożysko zespoł UCF 207 2
52 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 26
53 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 25
54 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 4
55 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 17
56 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 8
57 MZNS-020-000 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. 2
58 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 1
59 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 1
60 MZPK-012-000 - Podkładka kulista fi 12 1

Tab. 60646.04.00.001
Rama główna



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
14

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
LN

IC
Z

E
 I K

O
M

U
N

A
LN

E

42
77

63
53
23

22
27

42

3
43

85
94
35

66
40

36

36

33

80
80

64
53

47
49 74

32

57
69

63
53

62
52

47
49
77

53
63

45

20

13

18
6

12
44

17

84
72

38

68

39

56

90
68

63
53

81
19

66
55

92
10

67
81

87
54 65

98
83
44

11
6

75

62
31

52
61

79
13

62
52

71
82

48

96
66

96
66
1

98 76

52
6179

14
25

16

78

93
6986

66

7

15
95

55
66

51
8

58
83

51

86
24

2

88
73

9

55
66

60

89

57
69

41

21
68

30
55

2168

45

91

68 70
97

28

70
97

26
29

68

34
50

25

56

37

Tab. 6
37

46

0646.04.00.001
R

am
a głów

na

66
59

62

44

6256

42
43

56 56



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

61 MZPN-006-003 - Podkladka pow. fi 6x25 oc. 22
62 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 28
63 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 22
64 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 3
65 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 4
66 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 32 -
67 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4
68 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 19
69 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 3
70 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 2
71 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 4
72 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -
73 MZPS-012-001 - Podkładka spręż. fi12,2 oc. 1
74 MZSI-006-005 - Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
75 MZSI-006-006 - Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
76 MZSI-016-013 - Śruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. 1
77 MZSP-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 12
78 MZSP-012-040 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 5
79 MZSZ-006-005 - Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 22
80 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6
81 MZSZ-008-002 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 10
82 MZSZ-008-011 - Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4
83 MZSZ-010-008 - Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 5
84 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
85 MZSZ-012-002 - Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6
86 MZSZ-012-016 - Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) 6
87 MZSZ-012-070 - Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 4
88 MZSZ-012-110 - Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82105) 1
89 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
90 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 7
91 MZSZ-016-060 - Śruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 4
92 MZSZ-020-110 - Śruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 1
93 MZSZ-020-120 - Śruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) 1
94 MZUP-016-001 - Uszczelka miedziana fi16 1 -
95 MZWP-010-001 - Wpust A 10x 8x 45 1
96 MZZK-004-001 - Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 8
97 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 2
98 MZZZ-008-060 - Zawleczka  8x60 oc. - do rur 6

Tab. 60646.04.00.001
Rama główna



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

32
46
1
35
22
62
58

2
57
35
30
46

43
31

24
49

33

48
8

34
36
31

9

19

26

6

7

6

6

6

6

7

38

41

52
45
5

40

15
28
12

53
46

35
56
14

61
63

4
58
35
6

47
44

3

15
12
37
7

60

43

20
51

25

29

39

37

R

0

R

R

R

R

6R

0

59
10
11

1516

55
54
15

16

23

Tab. 7

17

42
43
51
27

38
43

50

17

18
13

55

0646.05.00.000
Zespół tnący

38
43

16

21

42



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 7
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0225.02.24.000 - Podkładka ochronna 1
2 0264.05.01.001 - Rura napędu 1
3 0540.03.03.002 - Dysk roboczy z bębnem 2
4 0540.03.05.000 - Wałek napędowy L-120 8
5 0540.03.08.000 - Pokrywka dysku 6
6 0540.03.09.002 - Piasta górna dysku prawa 6
7 0540.03.10.002 - Piasta górna dysku 2
8 0540.03.11.000 - Sworzeń koła pośredniego - górny 15
9 0540.03.12.000 - Sworzeń koła pośredniego - dolny 15
10 0540.03.13.001 - Zamknięcie listwy 1
11 0540.03.14.001 - Zamknięcie listwy - Guma 1
12 0540.03.20.002 - Trzymak nożowy 8
13 0540.03.22.001 - Pokrywa bębna 2
14 0540.03.23.001 - Piasta dolna 8
15 0540.03.24.002 MINO-000-005 Nóż skośny lewy 105x49x4 8
16 0540.03.25.002 MINO-000-005 Nóż skośny prawy 105x49x4 8
17 0540.03.34.002 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy 3
18 0540.03.35.002 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy 3
19 0540.03.42.002 - Ślizg 7
20 0540.03.62.002 - Płoza niska 7
21 0540.03.67.002 - Klucz wymiany noży 1
22 0633.05.02.000 Wałek napędowy pionowy L-306 1
23 0633.05.19.000 Ślizg skrajny 1
24 0633.05.21.000 Płoza 1
25 0633.05.62.000 - Płoza niska 1
26 0646.05.01.000 Listwa spawana 1
27 0787.01.17.000 Wspornik osłony 1
28 MIIO-001-012 0225.05.20.001 Obsada noża M12 - trzymak 16
29 MIKW-020-135 0540.03.07.000 Koło zębate talerza roboczego Z20 8
30 MIKW-038-138 0540.03.06.000 Koło zębate napędowe Z38 1
31 MIKW-060-080 0225.05.13.000 Koło zębate pośrednie Z60 15
32 MIPP-000-001 - Przegub podwójny B&P - 8DG4070016 1
33 MITK-000-003 - Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. 1
34 MZIP-000-008 - Pierścień zabezpiecz fi.95 (łożysko 6307N fi.80) 15
35 MZLZ-063-000 - Łożysko 6307 2RS C3 18
36 MZLZ-063-007 - Łożysko 6307 2RS N 15
37 MZNN-030-000 - Nakrętka M30x1,5 kl. 8 oc. niska 8
38 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 16
39 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 40
40 MZNS-012-692 - Nakrętka M12 kl.10 oc. kołnierzowa 16
41 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
42 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 7
43 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 23
44 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 8
45 MZPS-012-001 - Podkładka spręż. fi12,2 oc. 32
46 MZSE-035-001 - Pierścień osad. Z 35 10
47 MZSI-008-101 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB 8
48 MZSI-016-041 - Śruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI 15
49 MZSP-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
50 MZSP-010-004 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 7
51 MZSP-010-014 - Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 7
52 MZSZ-012-010 - Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 32
53 MZSZ-012-030 0540.03.18.000 Śruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 oc. 40
54 MZUO-030-001 - Oring - 30x2,5 15
55 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 30
56 MZUO-090-001 - Oring -  90x4 8
57 MZUO-142-000 - Oring - 142x4 1
58 MZUS-040-072 - Simmering AO - 40x 72x 7 9
59 MZWB-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 2
60 MZWB-010-004 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 2
61 MZWP-000-002 - Wpust B 10x 8x 22 8
62 MZWP-000-003 - Wpust B 10x 8x 30 1
63 MZWP-010-016 - Wpust B 10x 8x 14 8

0646.05.00.000
Zespół tnący





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G7T065CE007003

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070H0355 1 YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120H0012R30 2 CROSS KIT S7-G7 30.2X91.5 CAP ZERK
5 204066851 1 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
8 341042000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481

12 225210480R 1 OUTER CARDAN TUBE 12512 L =480
13 270160480R 1 INNER CAR. TUBE 12509 L=480 HEAT THEATED
16 341043000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 10X65 DIN1481
17 204066852 1 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
21 661H48801R 1 FV34/S7 1200NM 1 3/8Z6
25 219051001R 2 SHIELD CONE G5-G7-G8 Ø158x119 TYPE S
26 255071002R02 1 SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G7065FR 1 OUTER TUBE + CONE G7 *065* FX
30 5MNN1G7065FR 1 INNER TUBE + CONE G7 *065* FX
32 255071001R02 1 SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500 mm
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEG01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21
61 408000047R02 1 TAPER PIN 14x73xM12
70 432000114R08 8 BOLT-NUT M10X75 - PKG 8
71 253068903R 1 FLANGE YOKE #6-S7-H7-G7 FT-FV32/34 Ø180
72 258005320R02 1 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH
73 247006251R08 4 LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34
74 248727702R02 1 DISC      DRIVING PLATE FT34 CLUTCH
75 248860001R02 1 CLUTCH INNER PLATE FT34 170x78x4
76 515890305R 1 HUB FT/FV/FFV34 1-3/8"z6 T.PIN Ø141 FLNG
77 248860007R02 1 PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH Ø180x78.5x8
78 367008860R 1 BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34
93 7G7T065FX007ESSX 1 HALF SHAFT CLEARED
94 8G7T065CEI001X 1 HALF SHAFT CLEARED
97 5CG7065FXSS 1 COMPLETE SHIELD KIT

Fine


